
0 1-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70以上

男 1 4 8 6 5 4 1 1 30

女 21 23 22 24 20 5 1 2 118

男 1 3 2 1 2 1 1 11

女 1 14 8 6 9 6 9 1 2 3 6 65

男 2 1 3

女 1 1 2 1 5

男 1 4 1 4 1 1 12

女 2 2 2 1 1 8

男 0

女 0

0 0 0 0 2 8 10 15 6 7 3 3 1 0 1 0 56

0 0 0 0 25 39 33 31 32 12 10 3 2 0 3 6 196

0 0 0 0 27 47 43 46 38 19 13 6 3 0 4 6 252

                                          高知県性感染症実態調査（平成26年１月～3月）

合計

疾病名 性別
年齢区分

合計

性器クラミジア感染症

性器ヘルペスウイルス感染症

尖圭コンジローマ

淋菌感染症

梅毒

男

女

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

年齢区分 

人数 性器クラミジア感染症 

女 男 

0 

5 

10 

15 

年齢区分 

人数 性器ヘルペスウイルス感染症 

女 男 

0 

1 

2 

年齢区分 

人数 尖圭コンジローマ 

女 男 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

年齢区分 

人数 淋菌感染症 

女 男 

0 

1 

年齢区分 

人数 梅毒 

女 男 


