## 高知県性感染症実態調査(平成26年1月~3月)

疾病名	性別	年齢区分															<b>∧=</b> 1	
		0	1-4	5-9	10-14	15-19	20-24	25-29	30-34	35-39	40-44	45-49	50-54	55-59	60-64	65-69	70以上	合計
性器クラミジア感染症	男					1	4	8	6	5	4	1	1					30
	女					21	23	22	24	20	5	1	2					118
性器ヘルペスウイルス感染症	男							1	3		2	1	2	1		1		11
	女					1	14	8	6	9	6	9	1	2		3	6	65
尖圭コンジローマ	男								2		1							3
	女					1		1		2	1							5
淋菌感染症	男					1	4	1	4	1		1						12
	女					2	2	2	1	1								8
梅毒	男																	0
	女																	0
男		0	0	0	0	2	8	10	15	6	7	3	3	1	0	1	0	56
女		0	0	0	0	25	39	33	31	32	12	10	3	2	0	3	6	196
合計		0	0	0	0	27	47	43	46	38	19	13	6	3	0	4	6	252









